П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26.02.2013              г. Ставрополь                     № 523

О внесении изменения в Положение о комиссии по землепользованию и застройке города Ставрополя, утвержденное постановлением главы города Ставрополя от 02.08.2011 № 2119

В целях оптимизации работы комиссии по землепользованию и застройке города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о комиссии по землепользованию и застройке города Ставрополя, утвержденное постановлением главы города Ставрополя от 02.08.2011 № 2119 «О комиссии по землепользованию и застройке города Ставрополя», следующее изменение:
пункт 6 раздела 4 изложить в следующей редакции:
«6. Заседание Комиссии правомочно, если на нем присутствуют не менее двух третей членов Комиссии от общего числа членов Комиссии. Решение Комиссии принимается простым большинством голосов от числа членов Комиссии, участвующих в заседании (50 процентов плюс один голос). В случае равенства голосов при принятии решения голос председательствующего на заседании Комиссии является решающим.
При голосовании по каждому вопросу член Комиссии имеет один голос, подавая его «за» или «против» принятия решения либо воздерживаясь от принятия решения.
Член Комиссии лично осуществляет свое право на голосование. Член Комиссии, отсутствующий во время голосования, не вправе подать свой голос по истечении времени, отведенного на голосование.
В случае если предложение о принятии решения в целом не набрало необходимого количества голосов, оно считается отклоненным.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев